
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 841/ORM/16 ze dne 30. 5. 2016 uzavřené dle ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník a v souladu s usnesením Rady města Jihlavy č.3~-Zl6-RM ze dne 25. 8. 2016 na akci

‚Základní škola Jihlava, Křížová 33—stavební úpravy“

I. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Statutární město Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. Č. 97/1, 58601 Jihlava
zastoupený: Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

1.2. Zhotovitel: STATUS stavební a. s.
sídlo firmy: Nádražní 998, Humpolec 396 01
zápis v obchod. rejstříku KS v Českých Budějovicích, oddíl B. vložka 487
zastoupený: František Kubů — předseda představenstva

Ing. Zdeněk Krejčí — místopředseda představenstva
IČO: 46679120
DIČ: CZ46679120
Peněžní ústav: ČSOB a. s.
Číslo účtu: 2139501 30/0300

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Vratislav Výborný, náměstek primátora
Ve smluvních věcech jedná za zhotovitele: František Kubů, předseda představenstva
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Nataša Mühlová
V technických věcech jedná za zhotovitele:lng. Jaroslav Hruška, hruska@status.cz

Smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy o dílo, která se mění následovně:

II. TERMÍN PLNĚNÍ — STAVENIŠTĚ - odst.III.2 se mění následovně:

111.2. Dílčí lhůty pro provádění a dokončení prací:
- Bourací práce azbestových konstrukcí dokončeny do 28. 8. 2016
- Okna ve všech učebnách a tělocvičně budou vyměněna a začištěna nejpozději do 31. 8.2016
- Okna v ředitelně, kabinetech se začnou vyměňovat od 5. 9. 2016 a zednicky budou začištěna
max. do 12. 9. 2016
- Okna na chodbách a schodištích se budou vyměňovat 10.-l 1. 9. 2016, zednicky začišťovat
do 16. 9. 2016
- Okna na sociálních zařízeních budou vyměňována průběžně, nejpozději však do 14. 9. 2016,
zednicky začištěna do 21. 9. 2016
- Okna ve strojovně a skladech 1. NP budou vyměněna v termínu 1 2-16. 9. 2016, zednicky
začištěna do 21. 9. 2016
- Okna v části stavby, tj. 4. NP budou vyměněna do 16. 9.2016, zednicky začištěna do 21. 9.2016
Veškeré výměny oken a zednické začištění budou probíhat dle tohoto harmonogramu a požadavků
uživatele. Zednické začištění bude probíhat v několika etapách dle možnosti a typu začištění oken.
Veškeré práce souviseiící s výměnou oken budou dokončeny max. do 26. 9. 2016, konečný termín
pro dokončení díla zůstane zachován.

Maglsträt města JUilavY
smlouva zaevidována

pod Č.;?



III. článek VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámili s textem a obsahem dodatku, který je projevem
jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek
a na důkaz toho smlouvu podepisují‘ Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně veškerých osobních údajů
na veřejně přístupných webových stránkách statutárního města Jihlavy a v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb.

Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ev. 841/ORM/2016 uzavřené dne
12. 5. 2016 a dodatku č. 1 6. ev. 841/ORM/2016/1 ze dne 10. 8. 2016 týkající se akce:
„Základní škola Jihlava, Křížová 33 — stavební úpravy“. Součástí tohoto dodatku jsou jednotlivé
rozpočty na práce uvedené v fl. odstavci tohoto dodatku č. 2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech
stejnopisech, tři stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

V Jihlavě dne:

Ing. ‚ra9slav Výborný
Náměstek primátora

25. ua. 2018 V Humpolci dne: 2 ~ ~ 2016

František Kubů!- předseda představ
Ing. Zdeněk Kr~jčí — místopředseda představenstva


		2016-09-02T11:35:11+0000
	Pokorná Milena
	Odeslání do DS




